
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

26/75/ 2010

2010-07-05

UCHWAŁA nr 26/75/ 2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 czerwca 2010 roku

w sprawie: dotyczącej przystąpienia do sporządzenia zmiany 2 Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Suchedniów zgodnie z podjętą uchwałą Rady
Miejskiej w Suchedniowie Nr 30/V/2010 z dnia 27 kwietnia 2010r.

Na podstawie art. 11 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. - O planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z poźn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje Uchwałę Nr 30/V/2010 z dnia 27 kwietnia 2010r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany 2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Suchedniów z następującą uwagą:

1. Przy sporządzaniu zmian w/w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
należy mieć na uwadze tereny chronione (Park Krajobrazowy i Natura 2000) oraz tereny w strefie ujęcia
Józefów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



1. Leszek Lepiarz ..............................
2. Jolanta Garbala ..............................
3. Artur Berus ..............................
4. Janusz Ordyński ..............................

 

Data wytworzenia : 2010-07-05 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-07-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:06,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


